
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 산림녹지과

부서: 산림녹지과
정책: 행정운영경비(산림녹지과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

산림녹지과 24,264,363 24,005,687 258,676

국 3,430,643 3,430,643 0

균 1,424,521 1,424,521 0

기 1,311,020 1,311,020 0

조 170,000 170,000 0

도 5,307,161 5,306,821 340

군 12,502,898 12,244,562 258,336

추 118,120 118,120 0

행정운영경비(산림녹지과) 100,970 96,924 4,046

기본경비 100,970 96,924 4,046

기본경비 96,650 92,604 4,046

201 일반운영비 62,686 62,140 546

01 사무관리비 62,686 62,140 546

○기준경비 13,434 12,888 546

-급량비

6,180 5,760 420

-급량비(청원산림보호, 청원경찰)

1,545 1,440 105

-급량비(공무직)

309 288 21

405 자산취득비 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

○복합기 구입 3,500 0 3,500

임업 경쟁력 강화 22,094,294 22,018,480 75,814

국 3,430,643 3,430,643 0

균 1,424,521 1,424,521 0

기 1,311,020 1,311,020 0

도 5,307,161 5,306,821 340

군 10,502,829 10,427,355 75,474

추 118,120 118,120 0

산림경영 기반시설 확충 8,278,853 8,284,760 △5,907

국 1,346,347 1,346,347 0

균 1,174,521 1,174,521 0

기 61,020 61,020 0

도 2,407,516 2,407,176 340

군 3,199,449 3,205,696 △6,247

추 90,000 90,000 0

식목일 행사 2,311 10,610 △8,299

201 일반운영비 121 910 △789

01 사무관리비 121 910 △789

경정 8,000원*3식*5월*20명+9,000원*3식*7
월*20명

경정 8,000원*3식*5월*5명+9,000원*3식*7월
*5명

경정 8,000원*3식*5월*1명+9,000원*3식*7명
*1명

3,500,000원*1대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림녹지과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 산림경영 기반시설 확충 (단위:천원)

○반려나무 나누어주기 현수막제작
121 910 △789

206 재료비 2,190 5,700 △3,510

01 재료비 2,190 5,700 △3,510

○반려나무 나누어주기 나무 구입
2,190 5,700 △3,510

301 일반보전금 0 4,000 △4,000

11 행사실비지원금 0 4,000 △4,000

○식목일행사 참가자 급식비
0 4,000 △4,000

임도시설(유지보수)(전환사업) 537,000 537,000 0

도 429,600 429,600 0

군 107,400 107,400 0

206 재료비 7,372 2,372 5,000

도 5,898 1,898 4,000

군 1,474 474 1,000

01 재료비 7,372 2,372 5,000

○수방자재,작업도구 등 구입비(전환)
7,372 2,372 5,000

도 5,898 1,898 4,000

군 1,474 474 1,000

401 시설비및부대비 487,000 492,000 △5,000

도 389,600 393,600 △4,000

군 97,400 98,400 △1,000

01 시설비 476,692 481,692 △5,000

○임도보수(4㎞)(전환)
12,456 17,456 △5,000

도 9,965 13,965 △4,000

군 2,491 3,491 △1,000

등산로관리사업 229,424 229,424 0

201 일반운영비 5,340 4,340 1,000

01 사무관리비 1,500 500 1,000

○등산로 관리사업 물품 구입
1,500 500 1,000

207 연구개발비 21,000 0 21,000

01 연구용역비 21,000 0 21,000

○지역 특화 둘레길 조성 기본계획(변경) 수
립 및 타당성조사 용역

21,000 0 21,000

401 시설비및부대비 98,000 120,000 △22,000

01 시설비 98,000 120,000 △22,000

○등산로 정비 및 안내판 등 시설 보완
28,000 50,000 △22,000

공익조림지 유지관리 93,285 92,025 1,260

405 자산취득비 1,260 0 1,260

경정 121,000원

경정 2,190,000원

경정 0원

경정 7,372,000원

경정 12,456,000원

경정 10,000원*150개

21,000,000원*1식

경정 28,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림녹지과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 산림경영 기반시설 확충 (단위:천원)

01 자산및물품취득비 1,260 0 1,260

○예초기 구입 1,260 0 1,260

임산물토양개량 및 친환경 비료지원 1,132 0 1,132

도 340 0 340

군 792 0 792

307 민간이전 1,132 0 1,132

도 340 0 340

군 792 0 792

02 민간경상사업보조 1,132 0 1,132

○임산물토양개량 및 친환경 비료지원
1,132 0 1,132

도 340 0 340

군 792 0 792

산림자원의 육성 5,819,251 5,817,251 2,000

국 1,977,628 1,977,628 0

도 760,746 760,746 0

군 3,052,757 3,050,757 2,000

추 28,120 28,120 0

참숯힐빙센터 조성사업 2,046,000 2,046,000 0

국 1,023,000 1,023,000 0

도 306,900 306,900 0

군 716,100 716,100 0

401 시설비및부대비 2,046,000 2,046,000 0

국 1,023,000 1,023,000 0

도 306,900 306,900 0

군 716,100 716,100 0

01 시설비 1,694,000 2,040,000 △346,000

○참숯힐빙센터 조성사업
1,694,000 2,040,000 △346,000

국 847,000 1,020,000 △173,000

도 254,100 306,000 △51,900

군 592,900 714,000 △121,100

02 감리비 344,000 0 344,000

○참숯힐빙센터 조성사업
344,000 0 344,000

국 172,000 0 172,000

도 51,600 0 51,600

군 120,400 0 120,400

03 시설부대비 8,000 6,000 2,000

○참숯힐빙센터 조성사업 부대비
8,000 6,000 2,000

국 4,000 3,000 1,000

도 1,200 900 300

군 2,800 2,100 700

630,000원*2대

2,000원*566포

경정 1,694,000,000원*1식

344,000,000원*1식

경정 8,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림녹지과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 산림자원의 육성 (단위:천원)

산사태 재난 대비 2,000 0 2,000

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

01 시설비 2,000 0 2,000

○기상정보표출시스템 설치
2,000 0 2,000

녹지공간 조성·관리 5,130,711 5,057,140 73,571

균 250,000 250,000 0

기 1,250,000 1,250,000 0

도 781,224 781,224 0

군 2,849,487 2,775,916 73,571

녹지조성 및 관리 361,202 361,202 0

206 재료비 4,080 2,080 2,000

01 재료비 4,080 2,080 2,000

○테마가 있는 게릴라 쌈지숲 조성사업 관리
용품 등 구입 2,000 0 2,000

401 시설비및부대비 170,000 172,000 △2,000

01 시설비 170,000 172,000 △2,000

○테마가 있는 게릴라 쌈지숲 조성사업
48,000 50,000 △2,000

녹색쌈지숲 조성·관리 42,940 23,140 19,800

401 시설비및부대비 39,800 20,000 19,800

01 시설비 39,800 20,000 19,800

○걸미산 폐기물 처리사업
19,800 0 19,800

경관 조림지(농다리 주변)관리 203,254 165,683 37,571

101 인건비 193,694 158,553 35,141

04 기간제근로자등보수 193,694 158,553 35,141

○경관림관리원 인건비 158,118 136,861 21,257

-인부임 113,193 93,868 19,325

-4대보험료 등 14,279 12,347 1,932

○미르숲관리원 인건비 35,576 21,692 13,884

-인부임 32,341 19,720 12,621

-4대보험료 등 3,235 1,972 1,263

201 일반운영비 6,360 3,930 2,430

02 공공운영비 6,360 3,930 2,430

○경관림관리사업 추진 유류대
5,580 3,150 2,430

미르숲 운영 관리 71,471 43,471 28,000

201 일반운영비 15,621 11,121 4,500

01 사무관리비 8,185 6,685 1,500

○안내판, 현수막 제작
2,000 500 1,500

02 공공운영비 7,436 4,436 3,000

2,000,000원*1식

2,000,000원

경정 48,000,000원*1식

19,800,000원*1식

경정 78,880원*205일*7명

경정 142,788,800원*10%

경정 78,880원*205일*2명

경정 32,340,800원*10%

경정 5,580,000원

경정 50,000원*40매



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림녹지과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 녹지공간 조성·관리 (단위:천원)

○미르숲 시설물 보수
5,000 2,000 3,000

206 재료비 4,350 2,850 1,500

01 재료비 4,350 2,850 1,500

○미르숲관리 재료구입
4,350 2,850 1,500

401 시설비및부대비 51,500 29,500 22,000

01 시설비 51,500 29,500 22,000

○미르숲 지하수 관정 개발
22,000 0 22,000

기후대응 도시숲 조성 2,000,000 2,000,000 0

기 1,000,000 1,000,000 0

도 300,000 300,000 0

군 700,000 700,000 0

401 시설비및부대비 2,000,000 2,000,000 0

기 1,000,000 1,000,000 0

도 300,000 300,000 0

군 700,000 700,000 0

01 시설비 1,986,718 1,962,200 24,518

○기후대응 도시숲 조성사업
1,986,718 1,962,200 24,518

기 993,359 981,100 12,259

도 298,008 294,330 3,678

군 695,351 686,770 8,581

02 감리비 9,628 30,600 △20,972

○기후대응 도시숲 조성사업 감리비
9,628 30,600 △20,972

기 4,814 15,300 △10,486

도 1,444 4,590 △3,146

군 3,370 10,710 △7,340

03 시설부대비 3,654 7,200 △3,546

○기후대응 도시숲 조성사업 부대비
3,654 7,200 △3,546

기 1,827 3,600 △1,773

도 548 1,080 △532

군 1,279 2,520 △1,241

주민참여예산사업(공원녹지팀) 114,525 136,525 △22,000

401 시설비및부대비 114,525 136,525 △22,000

01 시설비 114,525 136,525 △22,000

○상촌마을 가로수 조성공사
0 22,000 △22,000

생활밀착형 숲(생활권역 실외정원) 조성 510,200 500,000 10,200

기 250,000 250,000 0

도 75,000 75,000 0

경정 5,000,000원

경정 4,350,000원*1식

22,000,000원*1식

경정 1,986,718,000원*1식

경정 580,000,000원*1.66%

경정 580,000,000원*0.63%

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림녹지과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 녹지공간 조성·관리 (단위:천원)

군 185,200 175,000 10,200

401 시설비및부대비 510,200 500,000 10,200

기 250,000 250,000 0

도 75,000 75,000 0

군 185,200 175,000 10,200

01 시설비 497,150 486,950 10,200

○생활밀착형 숲 조성사업 발생 폐기물 처리
사업 10,200 0 10,200

산림휴양시설 조성·
관리

2,865,479 2,859,329 6,150

국 106,668 106,668 0

도 1,357,675 1,357,675 0

군 1,401,136 1,394,986 6,150

자연휴양림 운영 관리 670,718 667,718 3,000

201 일반운영비 260,582 257,582 3,000

01 사무관리비 107,930 104,930 3,000

○객실 침구류 구입 3,000 0 3,000

치유의 숲 운영 관리 214,612 211,462 3,150

405 자산취득비 3,150 0 3,150

01 자산및물품취득비 3,150 0 3,150

○예초기 구입 3,150 0 3,150

산림휴양녹색공간조성(자연휴양림 보완)(전환사업) 1,500,000 1,500,000 0

도 1,125,000 1,125,000 0

군 375,000 375,000 0

401 시설비및부대비 1,500,000 1,500,000 0

도 1,125,000 1,125,000 0

군 375,000 375,000 0

01 시설비 1,490,100 1,464,222 25,878

○자연휴양림 보완사업(전환)
993,700 977,204 16,496

도 745,275 732,903 12,372

군 248,425 244,301 4,124

○미르숲(자연휴양림)보완사업(전환)
496,400 487,018 9,382

도 372,300 365,264 7,036

군 124,100 121,754 2,346

02 감리비 0 25,878 △25,878

○자연휴양림 보완사업(전환)
0 16,496 △16,496

도 0 12,372 △12,372

군 0 4,124 △4,124

○미르숲(자연휴양림)보완사업(전환)
0 9,382 △9,382

도 0 7,036 △7,036

10,200,000원*1개소

120,000원*25개

630,000원*5대

경정 993,700,000원*1식

경정 496,400,000원*1식

경정 0원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림녹지과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 산림휴양시설 조성· (단위:천원)

군 0 2,346 △2,346

치유의 숲 보완(전환사업) 200,000 200,000 0

도 130,000 130,000 0

군 70,000 70,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

도 130,000 130,000 0

군 70,000 70,000 0

01 시설비 198,560 194,072 4,488

○치유의 숲 보완사업(전환)
198,560 194,072 4,488

도 129,064 126,147 2,917

군 69,496 67,925 1,571

02 감리비 0 4,488 △4,488

○치유의 숲 보완사업(전환)
0 4,488 △4,488

도 0 2,917 △2,917

군 0 1,571 △1,571

쾌적한 공원관리 1,866,965 1,890,283 △23,318

조 170,000 170,000 0

군 1,696,965 1,720,283 △23,318

주민을위한 녹지공원 조성관리 1,866,965 1,890,283 △23,318

조 170,000 170,000 0

군 1,696,965 1,720,283 △23,318

공원관리 490,418 485,418 5,000

401 시설비및부대비 91,000 86,000 5,000

01 시설비 91,000 86,000 5,000

○포석공원 데크계단 난간설치사업
5,000 0 5,000

참숯테마공원 관리 30,996 59,314 △28,318

101 인건비 10,729 39,047 △28,318

04 기간제근로자등보수 10,729 39,047 △28,318

○참숯전시관 관리원(주말) 인부임
2,288 10,255 △7,967

○참숯전시관 관리원(주중) 인부임
4,891 25,242 △20,351

재무활동(산림녹지과) 202,134 0 202,134

보전지출 202,134 0 202,134

국도비등반환금 202,134 0 202,134

802 반환금기타 202,134 0 202,134

01 국고보조금반환금 83,973 0 83,973

○국고보조사업 집행잔액 80,627 0 80,627

-임도시설(보조) 6,800 0 6,800

-조림사업 1,529 0 1,529

-정책 숲가꾸기 9,073 0 9,073

경정 198,560,000원*1식

경정 0원

5,000,000원*1식

경정 78,880원*29일*1명

경정 78,880원*62일*1명

6,799,920원

1,528,300원

9,072,140원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림녹지과
정책: 재무활동(산림녹지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

-공익림 가꾸기 11,897 0 11,897

-공공산림가꾸기 4,129 0 4,129

-목재수확 점검관리 99 0 99

-친환경 목재생산 12,400 0 12,400

-목재제품 품질관리 지도점검 사업
783 0 783

-친환경임산물 재배관리(유기질비료)
4,094 0 4,094

-수목진료 50 0 50

-산불전문예방진화대 17,392 0 17,392

-산불예방체계 구축운영(경상보조)
2,676 0 2,676

-산불진화체계 구축운영(경상보조)
3,132 0 3,132

-산불진화체계 구축운영(자본보조)
546 0 546

-목재펠릿보일러 보급 129 0 129

-사회복지용 목재 펠릿보일러 보급
218 0 218

-산사태현장예방단 277 0 277

-산림병해충예찰방제단 550 0 550

-도시숲조성(가로수조성)(2017)
49 0 49

-도시숲등관리지표측정평가
3,479 0 3,479

-숲해설 운영 450 0 450

-유아숲 교육 운영 450 0 450

-산림치유지도사 운영 425 0 425

○국고보조사업 발생이자 3,346 0 3,346

-임도시설(보조) 517 0 517

-조림사업 258 0 258

-정책 숲가꾸기 91 0 91

-공익림 가꾸기 277 0 277

-공공산림가꾸기 185 0 185

-목재수확 점검관리 63 0 63

-친환경 목재생산 49 0 49

-목재제품 품질관리 지도점검 사업
3 0 3

-청정임산물이용증진 지원사업
6 0 6

-친환경임산물 재배관리(유기질비료)
42 0 42

-묘목생산기반조성 129 0 129

-도심 생활권 내 보호수 안전관리
1 0 1

11,896,200원

4,128,030원

99,000원

12,400,000원

783,000원

4,094,000원

50,000원

17,391,110원

2,675,200원

3,131,200원

545,640원

128,960원

218,000원

276,360원

549,420원

48,500원

3,478,070원

450,000원

450,000원

425,000원

516,660원

257,090원

90,510원

276,030원

184,630원

62,410원

48,240원

2,370원

5,130원

41,690원

128,210원

920원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림녹지과
정책: 재무활동(산림녹지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

-수목진료 5 0 5

-산불전문예방진화대 586 0 586

-산불예방체계 구축운영(경상보조)
220 0 220

-산불진화체계 구축운영(경상보조)
12 0 12

-산불진화체계 구축운영(자본보조)
16 0 16

-목재펠릿보일러 보급 38 0 38

-사회복지용 목재 펠릿보일러 보급
11 0 11

-산사태현장예방단 15 0 15

-산사태재난경계피난 11 0 11

-일반병해충 방제 33 0 33

-산림병해충예찰방제단 82 0 82

-산림병해충 방제장비 구입 1 0 1

-소나무재선충병 이동단속 초소
67 0 67

-참숯힐빙파크조성사업 381 0 381

-도시숲등관리지표측정평가
53 0 53

-자연휴양림 복합재해 대응사업
5 0 5

-숲해설 운영 41 0 41

-유아숲 교육 운영 41 0 41

-산림치유지도사 운영 73 0 73

-산촌생태마을운영매니저 34 0 34

02 시ㆍ도비보조금반환금 118,161 0 118,161

○도비보조사업 집행잔액 113,702 0 113,702

-임도시설(보조) 973 0 973

-임도시설(유지보수)(전환사업)
22,657 0 22,657

-생활권 등산로 정비(전환사업)
3,636 0 3,636

-지역 특화 둘레길 조성(전환사업)
21,170 0 21,170

-산림서비스도우미(숲길등산지도사)(전환사
업) 2,310 0 2,310

-조림사업 460 0 460

-정책 숲가꾸기 2,722 0 2,722

-공익림 가꾸기 3,589 0 3,589

-공공산림가꾸기 1,115 0 1,115

-목재수확 점검관리 31 0 31

-친환경 목재생산 3,720 0 3,720

4,530원

585,280원

219,730원

11,360원

15,660원

37,080원

10,450원

14,290원

10,900원

32,520원

81,240원

310원

66,210원

380,320원

52,570원

4,820원

40,180원

40,180원

72,510원

33,520원

972,510원

22,656,900원

3,635,990원

21,169,080원

2,309,690원

459,780원

2,721,050원

3,588,310원

1,114,800원

30,400원

3,720,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림녹지과
정책: 재무활동(산림녹지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

-목재제품 품질관리 지도점검 사업
235 0 235

-친환경임산물 재배관리(유기질비료)
877 0 877

-수목진료 15 0 15

-산불감시원 1,250 0 1,250

-산불전문예방진화대 7,828 0 7,828

-산불예방체계 구축운영(경상보조)
1,204 0 1,204

-산불진화체계 구축운영(경상보조)
1,410 0 1,410

-산불진화체계 구축운영(자본보조)
246 0 246

-목재펠릿보일러 보급 52 0 52

-사회복지용 목재 펠릿보일러 보급
66 0 66

-산사태취약지역표지판 설치
210 0 210

-산사태현장예방단 129 0 129

-산림병해충예찰방제단 165 0 165

-도시녹지관리원 398 0 398

-나라꽃 무궁화 육성 및 조성지 관리
152 0 152

-생활환경숲 조성사업(전환사업)
75 0 75

-도시숲등관리지표측정평가
1,044 0 1,044

-숲해설 운영 315 0 315

-유아숲 교육 운영 315 0 315

-산림치유지도사 운영 298 0 298

-산림휴양녹색공간조성(자연휴양림 보완)(
전환사업) 35,035 0 35,035

○도비보조사업 발생이자 4,459 0 4,459

-임도시설(보조) 74 0 74

-임도시설(유지보수)(전환사업)
857 0 857

-생활권 등산로 정비(전환사업)
104 0 104

-지역 특화 둘레길 조성(전환사업)
786 0 786

-산림서비스도우미(숲길등산지도사)(전환사
업) 31 0 31

-조림사업 84 0 84

-정책 숲가꾸기 28 0 28

-공익림 가꾸기 83 0 83

-공공산림가꾸기 51 0 51

234,750원

877,000원

15,000원

1,249,090원

7,827,160원

1,203,890원

1,409,410원

245,530원

51,580원

65,400원

210,000원

128,950원

164,820원

397,920원

151,220원

75,000원

1,043,390원

314,800원

314,800원

297,500원

35,034,820원

73,790원

856,860원

103,030원

785,130원

30,920원

83,630원

27,140원

82,870원

50,620원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림녹지과
정책: 재무활동(산림녹지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

-목재수확 점검관리 19 0 19

-친환경 목재생산 15 0 15

-목재제품 품질관리 지도점검 사업
1 0 1

-청정임산물이용증진 지원사업
4 0 4

-친환경임산물 재배관리(유기질비료)
10 0 10

-묘목생산기반조성 39 0 39

-임업정보지 구독지원 사업 1 0 1

-보호수정비사업 3 0 3

-도심 생활권 내 보호수 안전관리
1 0 1

-수목진료 2 0 2

-산불감시원 100 0 100

-산불전문예방진화대 264 0 264

-산불예방체계 구축운영(경상보조)
99 0 99

-산불진화체계 구축운영(경상보조)
6 0 6

-산불진화체계 구축운영(자본보조)
8 0 8

-목재펠릿보일러 보급 15 0 15

-사회복지용 목재 펠릿보일러 보급
4 0 4

-산사태재난경계피난 4 0 4

-산사태취약지역표지판 설치
8 0 8

-산사태현장예방단 7 0 7

-일반병해충 방제 9 0 9

-산림병해충예찰방제단 25 0 25

-산림병해충 방제장비 구입 1 0 1

-소나무재선충병 이동단속 초소
20 0 20

-소나무재선충 예찰조사원 6 0 6

-참숯힐빙파크조성사업 115 0 115

-도시녹지관리원 23 0 23

-나라꽃 무궁화 육성 및 조성지 관리
3 0 3

-생활환경숲 조성사업 158 0 158

-도시숲등관리지표측정평가
16 0 16

-숲해설 운영 29 0 29

-유아숲 교육 운영 29 0 29

-산림치유지도사 운영 51 0 51

18,720원

14,470원

710원

3,970원

9,770원

38,460원

630원

2,650원

270원

1,350원

100,000원

263,300원

98,730원

5,100원

7,030원

14,830원

3,130원

3,270원

7,740원

6,440원

8,900원

24,380원

90원

19,860원

5,110원

114,090원

22,570원

2,530원

157,720원

15,770원

28,120원

28,120원

50,750원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림녹지과
정책: 재무활동(산림녹지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

-산촌생태마을운영매니저 11 0 11

-산림휴양녹색공간조성(자연휴양림 보완)(
전환사업) 1,255 0 1,255

10,060원

1,254,550원


